

---

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 80131141

---

Data publicarii	21.03.23	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.703,37 RON - 1.703,37 RON

---

Descriere: 104722 CAROLI Cremwursti cu Carne de Pasare 1 kg 3,23 / 3,23 / 3.23 kg 23.18 / 74.88  
108151 FILE SALAU DE NIL CALIBRU 300-500 CONGELAT 6KG \* 1 4 / 4 / 4 162.99 / 651.95  
346243 HOCHLAND Telemea Vaca cca. 2 Kg 1 kg 2,019 / 2,019 / 2.009 kg 39.06 / 78.86  
201230 LURPAK SARAT 120 DE BUCATI X 8G 120 2 / 2 / 2 77.59 / 155.18 97192 METRO Chef  
Ciolan Afumat Dezosat 1 kg 6,283 / 6,283 / 6.283 kg 21.87 / 137.43 258990 METRO Chef  
Crenwursti Piept Pui 1 kg 4,164 / 4,164 / 4.164 kg 21.58 / 89.86 381137 METRO Chef Unt  
80%grasime 200 g 1 3 / 3 / 3 11.29 / 33.86 401136 METRO Chef Vinete Coapte Tocata  
Congelate 2,5 Kg \* 1 2 / 2 / 2 35.35 / 70.7 671931 Nesquik Cacao Instant 400 g 1 4 / 4 / 4  
12.8 / 51.2 379436 Spata 4 D Vacuum 1 kg 15,88 / 15,88 / 15.88 kg 18.32 / 290.97 401274  
aro Fasole Alba 10 Kg 1 1 / 1 / 1 68.48 / 68.48

---